
 
 

COMUNE DI OGLIANICO 
 

Città Metropolitana di Torino 
 

 
 
DECRETO N. 5/2025 
 

 
OGGETTO: SELEZIONE PER MOBILITÀ ESTERNA VOLONTARIA, AI SENSI 
DELL'ARTICOLO 30 DEL D. LGS. N. 165/2001 E S.M.I., PER LA COPERTURA DI N. 1 (UN) 
POSTO, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, NELL'AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI, 
NEL PROFILO PROFESSIONALE DI COLLABORATORE TECNICO MANUTENTIVO, PRESSO 
IL SETTORE TECNICO-MANUTENTIVO - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE, 
 

IL  SINDACO 
 
Premesso che:  
 si è provveduto a pubblicare in data 02/04/2025 l’avviso di mobilità volontaria ai sensi dell’articolo 30 del 
d.lgs. n. 165/2001 e s.m.i. per la copertura mediante selezione di n. 1 posto di “collaboratore tecnico 
manutentivo” – area degli operatori esperti – a tempo pieno indeterminato sul sito istituzionale del Comune 
di Oglianico;  
 con determinazione n. 3 del 12/05/2025 veniva preso atto delle n.2 domande di partecipazione, pervenute 
entro i termini di scadenza, e dichiarata l’ammissibilità a partecipare alla selezione di un candidato;  
 ai sensi del Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con 
deliberazione di G.C. n. 10 del 02/02/2010, in questa sede occorre altresì provvedere alla nomina della 
commissione esaminatrice presieduta dal Segretario Generale, da due esperti e un Segretario;  
 
Visti:  
 il D.P.R. 487/94 e s.m.i.;  
 il D.Lgs. 267/2000;  
 il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.;  
 i vigenti C.C.N.L. del comparto Funzioni Locali.  
 
 
 

DECRETA 
 

1) Di nominare, quali componenti della commissione esaminatrice, per la procedura di mobilità esterna 
volontaria, ai sensi dell’articolo 30 del D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., per la copertura a tempo pieno e 
indeterminato di 1 (un) posto nell’Area degli Operatori Esperti, nel profilo professionale di 
Collaboratore Tecnico Manutentivo, presso il Settore Tecnico-Manutentivo, i/le signori/e:  

 Daniele FRANCESCHINA  – Presidente; 
 Roberta  TOMASSINI – Componente Esperto; 
 Michela AIMONETTO – Componente Esperto; 
 Erica FERRARO  –Segretario verbalizzante.  
 
2) Di dare atto che:  



   in caso di impedimento da parte dei componenti effettivi della commissione, si procederà alla 
sostituzione degli stessi mediante altro personale, anche di categoria immediatamente inferiore, e nel 
caso fosse necessario, la commissione ne prenderà nota nel verbale stesso delle operazioni in essere.  

 
 
 
Oglianico, lì 29/05/2025 
 
 

Il Sindaco 
Firmato digitalmente 

ROLANDO Domenico Lorenzo 

 
 


